О внесении изменений в некоторые постановления Законодательного Собрания Челябинской области

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в приложение 2 к постановлению Законодательного Собрания Челябинской области от 18 ноября 2010 года № 45 «Об утверждении структуры аппарата Законодательного Собрания Челябинской области и Положения об аппарате Законодательного Собрания Челябинской области» (Южноуральская панорама, 2010, 23 ноября; 2012, 8 марта; 21 июля; Ведомости Законодательного Собрания Челябинской области, 2012, сентябрь; Южноуральская панорама, 2012, 15 декабря; 2013, 21 марта; 9 ноября; 28 декабря; 2014, 28 июня; 2 декабря; 2015, 9 июня; 18 июня; 31 октября; 2016, 9 апреля; 30 апреля; 29 августа; 8 октября; 2017, 2 февраля; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 3 июля 2017 года, № 7400201707030008; 6 декабря 2017 года, № 7400201712060004; Южноуральская панорама, 2018, 4 октября) изменение, исключив из него пункт 30.
- 2. Внести в постановление Законодательного Собрания Челябинской области от 25 февраля 2010 года № 2161 «О комиссии по наградам Законодательного Собрания Челябинской области» (Южноуральская панорама, 2010, 17 марта; 2011, 26 ноября; Ведомости Законодательного Собрания Челябинской области, 2012, сентябрь; Южно-

уральская панорама, 2015, 5 сентября; 31 октября; 2016, 3 декабря; 2019, 7 марта) следующие изменения:

- 1) в пункте 7 приложения 1 слова «первый заместитель председателя» заменить словом «председатель»;
 - 2) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).

Председатель Законодательного Собрания

В.В. Мякуш

| | приложение |
|----|---|
| | к постановлению |
| | Законодательного Собрания |
| | Челябинской области |
| ОТ | № |
| | |
| | «Приложение 2 |
| | к постановлению |
| | Законодательного Собрания |
| | Челябинской области |
| | к постановлению Законодательного Собрания |

СОСТАВ комиссии по наградам

| Мякуш Владимир Викторович | - | председатель Законодательного Собрания Челябинской области, председатель комиссии по наградам |
|-----------------------------------|---|---|
| Лазарев Александр Владимирович | _ | первый заместитель председателя Законодательного Собрания Челябинской области, заместитель председателя комиссии по наградам |
| Брагин Анатолий Иванович | _ | председатель комитета Законодательного Собрания по законодательству, государственному строительству и местному самоуправлению |
| Видгоф Михаил Борисович | _ | председатель комитета Законодательного Собрания по молодежной политике, культуре и спорту |
| Волкова Юлия Валерьевна | _ | заместитель начальника управления государственной службы аппарата Законодательного Собрания Челябинской области |
| Журавлев Александр Леонидович | _ | первый заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по социальной политике |
| Карликанов Юрий Раифович | _ | заместитель председателя Законодательного Собрания Челябинской области» |